

Hoppe Haferkekse "Natuurlijk", einzeln verpackt (Artikel - Nr.: 61009)

Haferkeks Gewürzmischung

Zutaten

Mischung (52%)(HAFERMEHL, HAFERFLOCKEN, HAFERKLEIE), Rohrzucker (14%), Sonnenblumenöl (13%), pflanzliche Ballaststoffe, Sirup(HAFER), MAGERMILCHPULVER, MILCHPULVER, (karamellisiert)(MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Zucker, BUTTER, Honig (1%), Gewürzmischung (0,4%)(u.a., Zimt), Säureregulator Zitronensäure, Backtriebmittel(Natriumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), Emulgator Sonnenblumenlecithin, Meersalz

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Hoppe Haferkekse "Natuurlijk", einzeln verpackt (Artikel - Nr.: 61009)

Kakaonibs

Zutaten

Mischung (46%)(HAFERMEHL, HAFERFLOCKEN, HAFERKLEIE), Rohrzucker (13%), Sonnenblumenöl (11%), pflanzliche Ballaststoffe, Kakaonibs (8%), Sirup(HAFER), Kakaopulver, MAGERMILCHPULVER, MILCHPULVER, (karamellisiert) (MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Zucker, BUTTER), Honig (1%), Säureregulator Zitronensäure, Backtriebmittel(Natriumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), Emulgator Sonnenblumenlecithin, Meersalz

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Hoppe Haferkekse "Natuurlijk", einzeln verpackt (Artikel - Nr.: 61009)

Kokoskekse

Zutaten

Mischung (49%)(HAFERMEHL, HAFERFLOCKEN, HAFERKLEIE), Rohrzucker (14%), Sonnenblumenöl (12%), pflanzliche Ballaststoffe, Kokosraspeln (7%), Sirup(HAFER), Honig (1%), Säureregulator Zitronensäure, Backtriebmittel(Natriumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), Emulgator Sonnenblumenlecithin, Meersalz
Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Hoppe Haferkekse "Natuurlijk", einzeln verpackt (Artikel - Nr.: 61009)

Cranberrykekse

Zutaten

Mischung (46%)(HAFERMEHL, HAFERFLOCKEN, HAFERKLEIE), Rohrzucker (14%), Sonnenblumenöl (11%), Cranberryzubereitung(Cranberries (3%), Rohrzucker, Sonnenblumenöl), pflanzliche Ballaststoffe, Sirup(HAFER), MAGERMILCHPULVER, MILCHPULVER, (karamellisiert)(MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Zucker, BUTTER), Honig (1%), Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), Emulgator Sonnenblumenlecithin, Meersalz
Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE